Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

29 мая  2012 г.

                                           № 0187300005812000175-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Лунегова Ольга Владимировна, бухгалтер муниципального бюджетного образовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

1. Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по техническому  обслуживанию вентиляционного оборудования (запрос котировок от 24 апреля 2012 года №315, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000175).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Мира,  д. 85 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «15» мая  2012 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («28» мая  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на выполнение работ по техническому  обслуживанию вентиляционного оборудования  несостоявшимся.
Председатель комиссии:

   Т.И. Долгодворова

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

_____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

                                                                              ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                       _________________ О.В. Лунегова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                 от «29» мая  2012 г. № 0187300005812000175-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на выполнение работ по техническому  обслуживанию вентиляционного оборудования

(запрос котировок от 24 апреля 2012 года №315, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000175).
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2».
	№
п/п
	Наименование товара, работ,  услуг
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1

1
	Техническое

обслуживание вентиляционного оборудования
	.
Работы по предупреждению и  устранению аварийных ситуаций и техническому обслуживанию системы вентиляции  и кондиционирования воздуха, путем предоставления для работ одной ставки слесаря КИПиА с допуском к работе на высоте. В режиме  шести дневной рабочей недели с семи часовой  продолжительностью рабочего дня.

Противопожарная система вентиляции состоит из 23 единиц клапанов, и кнопкой управления 15единиц.

Обслуживание и ремонт приточно-вытяжной  вентиляции:

- проверка состояния при необходимости замена фильтрующих элементов (без стоимости фильтров).

- осмотр воздухозаборных и воздухораспределительных решеток при необходимости очистка.

- очистка и проверка балансировки рабочего колеса вентилятора.

- проверка состояния (при необходимости смазка) подшипников двигателей вентиляторов.

- проверка надежности электрических соединений.

-проверка работы системы автоматики и регулирования.

- проверка технического состояния противопожарных клапанов.

- замеры перепадов давления и температуры воздуха.

- отчистка жалюзийных решеток от загрязнений.

- проверка виброизолирующих опор.

- проверка состояния теплообменника на предмет герметичности, загрязнения.

- отчистка теплообменника от загрязнений.

- отчистка внутренней полости приточной вентиляционной установки от загрязнений.

-отчистка вентиляции от грязепылевых отложений.

- очистка вентиляции от жировых отложений.

- дезинфекция
	    чел/час
	1176

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско-правового договора: 164 000

	Срок  выполнения работ
	 со дня подписания гражданско-правового договора  по 31.12.2012.

	Срок и условия оплаты выполненных работ
	ежемесячно в течение 15 рабочих дней с момента подписания счет -фактуры и подписания акта выполненных работ.

	Требование к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике